

ÅRSREDOVISNING

för

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i sandstrom at the company ab intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 24/4-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 24/4-23

Pär Sandström

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kommunikations- och företagsutveckling, foto- och smyckedesign samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	405 390	379 634	186 882	267 194
Resultat efter finansiella poster	147 464	167 023	16 834	14 314
Soliditet (%)	95,42	88,70	96,80	95,17
Balansomslutning	966 131	907 317	1 907 042	1 922 008

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	546 049	158 788	804 837
Balanseras i ny räkning		158 788	-158 788	0
Årets resultat			117 100	117 100
Belopp vid årets utgång	100 000	704 837	117 100	921 937

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	704 837
Årets resultat	117 100
	<hr/>
	821 937

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	821 937
	<hr/>
	821 937

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 390	379 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>405 390</u>	<u>379 634</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-130 326	-95 223
Övriga externa kostnader		-127 662	-117 388
Summa rörelsekostnader		<u>-257 988</u>	<u>-212 611</u>
Rörelseresultat		147 402	167 023
Finansiella poster			
Ränteintäkter		192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	0
Summa finansiella poster		<u>62</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		147 464	167 023
Resultat före skatt		147 464	167 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 364	-8 235
Årets resultat		<u>117 100</u>	<u>158 788</u>

2023042719847

sandstrom at the company ab

Org.nr. 556721-1171

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

119 992

145 190

Summa varulager

119 992

145 190

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 459

78 691

Övriga fordringar

4 928

16 926

Summa kortfristiga fordringar

32 387

95 617

Kassa och bank

Kassa och bank

813 752

658 275

Summa kassa och bank

813 752

658 275

Summa omsättningstillgångar

966 131

899 082

SUMMA TILLGÅNGAR

966 131

899 082

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

704 837

546 049

Årets resultat

117 100

158 788

Summa fritt eget kapital

821 937

704 837

Summa eget kapital

921 937

804 837

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

437

0

Skatteskulder

10 201

0

Övriga skulder

33 556

94 245

Summa kortfristiga skulder

44 194

94 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

966 131

899 082

2023042719848

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 24/4-23

Pär Sandström

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: